[bookmark: _GoBack]様式第2号（第8条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

丸亀市長

丸亀市省エネルギー設備導入費補助金交付予約番号通知書

　　　　　年　　月　　日に提出のあった丸亀市省エネルギー設備導入費補助金交付予約申請書について、補助金の交付の予約を下記のとおり通知します。

記
１　予約番号

２　予約年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　備考
　　(１)　この通知書は、あくまでも予約であり、丸亀市省エネルギー設備導入費補助金交付決定及び交付額確定通知書をもって初めて、補助金の交付の要件を具備するものといたします。
(２)　補助金の予約内容を変更する場合又は設備の設置を中止しようとする場合は、速やかに丸亀市省エネルギー設備導入計画変更承認申請書を市長に提出してください。